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DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

Главный судья, судья ВНК

Главный секретарь, судья НК

И.Э. Венславович

Л.В.Красовская

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:



Минск 2020



1 33 Долматович Анфиса 2010 Атлет 8,7 8,6 3 Буката Е.В.

2 25 Коренькова София 2008 Атлет 8,7 8,7 3 Титкова-Умец К.Н.

3 9 Бейшар Каролина 2009 Атлет 8,9 8,7 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

4 36 Дикун Дарья 2008 Атлет 8,8 8,8 3 Гецман О.М.

5 30 Ком Кристал 2008 Атлет 8,8 8,9 3 Гецман О.М.

6 12 Терешко Ирина 2009 Атлет 8,8 8,9 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

7 25 Безликова Анна 2009 Атлет 8,9 9,0 3 Сюськина Е.В.

8 3 Богук Анастасия 2008 Атлет 8,9 9,0 3 Титкова-Умец К.Н.

9 41 Андрушкевич Анна 2008 Атлет 8,9 3 Гецман О.М.

10 9 Орловская Анна 2009 Атлет 9,0 3 Сюськина Е.В.

10 46 Жарова Алина 2007 Атлет 9,0 3 Гецман О.М.

12 47 Ковалькова Полина 2010 Атлет 9,1 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

13 34 Курбанова Маргарита 2010 Атлет 9,2 1юн Дакуко В.С.

13 35 Зинченко Анна 2010 Атлет 9,2 1юн Буката Е.В.

15 36 Парфенова Дарья 2010 Атлет 9,3 1юн Гецман О.М.

15 95 Соколова Ксения 2009 Атлет 9,3 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

15 42 Навроцкая Полина 2008 Атлет 9,3 1юн Бронников И.Ю.

15 27 Делендик Мария 2009 Атлет 9,3 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

15 600 Воронько София 2008 Атлет 9,3 1юн Дакуко В.С.

15 1 Лазовская Надежда 2008 Атлет 9,3 1юн Летун А.В.

21 28 Заблоцкая Майя 2010 Атлет 9,4 1юн Лустач Т.Л.

21 136 Молчан Влада 2008 Атлет 9,4 1юн Лустач Т.Л.

23 18 Тимохова Мария 2012 Атлет 9,5 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

24 35 Сафронова Алина 2010 Атлет 9,6 2юн Субота А.с.

24 75 Середа Кира 2009 Атлет 9,6 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

24 326 Сецко Алиса 2009 Атлет 9,6 2юн Лустач Т.Л.

24 93 Круковская Виталия 2008 Атлет 9,6 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

24 592 Бакунович Виктория 2010 Атлет 9,6 2юн Летун А.В.

29 73 Чудакова Екатерина 2007 Юность 9,8 2юн Филько Е.

30 45 Ильенкова Мария 2009 Атлет 9,9 2юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

30 29 Побединская Ульяна 2010 Атлет 9,9 2юн Гецман О.М.

30 48 Гатило Ангелина 2010 Атлет 9,9 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

30 9 Морозова София 2008 Атлет 9,9 2юн Дакуко В.С.

30 32 Науменко Полина 2011 Атлет 9,9 2юн Гецман О.М.

35 184 Жалобицкая Карина 2008 Атлет 10,0 3юн Лустач Т.Л.

35 10 Шушкевич Дарья 2008 Атлет 10,0 3юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

35 134 Жалобицкая Маргарита 2008 Атлет 10,0 3юн Лустач Т.Л.

38 181 Панько Анна 2010 Атлет 10,4 3юн Лустач Т.Л.

39 26 Рубненко Милана 2012 Атлет 10,6 Дакуко В.С.

39 13 Медведева Полина 2012 Атлет 10,6 Бронников И.Ю.

41 612 Гавриченко Вера 2012 Атлет 10,8 Дакуко В.С.

42 35 Ковалевская Александра 2011 Атлет 10,9 Бронников И.Ю.

43 18 Ржановская Мария 2010 Атлет 11,0 Венславович Д.И.

43 44 Чирская Дарья 2009 Атлет 11,0 Лустач Т.Л.

45 40 Навроцкая София 2010 Атлет 11,6 Бронников И.Ю.

46 38 Сапожникова Соня 2013 Атлет 11,8 Гецман О.М.

47 32 Пенько Арина 2011 Атлет 12,6 Гецман О.М.

48 40 Хадкевич Анастасия 2013 Атлет 13,0 Гецман О.М.

1 131 Галуза Доминика 2007 Атлет 8,1 7,9 1 Лустач Т.Л.

2 5 Будай Милана 2007 Атлет 8,2 7,9 1 Марковка А.С.

3 39 Спиридонович Евгения 2006 Атлет 8,2 8,0 1 Малец А.В.

4 90 Кирпиченко Арина 2006 Атлет 8,2 8,2 2 Титкова-Умец К.Н.

5 10 Силантьева Злата 2006 Атлет 8,1 8,7 2 Марковка А.С.

6 28 Шаховец Карина 2006 Атлет 8,4 8,7 2 Малец А.В.

7 82 Макейчик Мария 2007 Атлет 8,3 8,8 2 Венславович Д.И.

8 135 Повидайко Полина 2007 Атлет 8,3 8,9 2 Лустач Т.Л.

9 4 Скакун Дарья 2007 Атлет 8,6 3 Белоус О.В., Дакуко В.С.

Результат Финал Разряд Тренер

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация

Девушки  2006-2007  гг.р.      Бег  60 м.

Девушки  2008-2009  г.р.  и моложе   Бег 60 м.

Первенство МГЦОР "Атлет",

  юноши и девушки  2006-2007, 2008-2009 гг.р. и моложе 

  12-13 ноября 2020 года                                                                                     МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ



10 44 Яскевич Алина 2007 Атлет 8,7 3 Гецман О.М.

10 45 Старинская Анна 2006 Атлет 8,7 3 Белоус О.В., Дакуко В.С.

12 112 Налецкая Елена 2007 Атлет 8,8 3 Лустач Т.Л.

12 26 Бутянова Ева 2006 Атлет 8,8 3 Бронников И.Ю.

14 291 Куприянова Янина 2007 Атлет 8,9 3 Лустач Т.Л.

14 242 Зеликова Ева 2006 Атлет 8,9 3 Бронников И.Ю.

16 34 Павловская Ксения 2006 Атлет 9,0 3 Гецман О.М.

16 2 Зиновчик Ксения 2006 Атлет 9,0 3 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

16 12 Гавура Ксения 2006 Атлет 9,0 3 Белоус О.В., Дакуко В.С.

19 5 Жданова Елизавета 2006 Атлет 9,1 1юн Марковка А.С.

19 40 Дюбанова Полина 2006 Атлет 9,1 1юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

21 13 Зажевская Дарья 2007 Атлет 9,2 1юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

22 402 Лагун Елизавета 2006 Атлет 9,3 1юн Титкова-Умец К.Н.

23 30 Голомбовская Виктория 2006 Атлет 9,4 1юн Бронников И.Ю.

24 7 Саракач Анастасия 2007 Атлет 9,5 2юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 1 Самойлова Вероника 2005 Атлет 7,8 1 Трахимчик И.И.

в/к 2 Каптур Карина 2002 Атлет 7,8 1 Гецман О.М.

в/к 18 Гецман Ирина 2004 Атлет 7,9 1 Гецман О.М.

в/к 29 Котович Алеся 2003 Атлет 8,2 2 Гецман О.М.

в/к 318 Самусева Александра 2002 Атлет 8,4 2 Бронников И.Ю.

1 135 Данько Семен 2008 Атлет 8,0 7,9 1юн Лустач Т.Л.

2 47 Никитин Максим 2009 Атлет 8,7 8,1 1юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

3 14 Трутько Петр 2009 Атлет 8,6 8,3 2юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

4 15 Высоцкий Макар 2009 Атлет 8,6 8,4 2юн Дакуко В.С.

5 3 Артемьев Павел 2010 Атлет 8,8 8,5 2юн Титкова-Умец К.Н.

6 83 Шаметько Глеб 2008 Атлет 8,7 8,7 3юн Лустач Т.Л.

7 9 Прилепин Владислав 2010 Атлет 8,9 8,9 3юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

8 46 Шепиль Александр 2009 Атлет 9,1 9,2 3юн Лустач Т.Л.

9 6 Ваврук Дмитрий 2010 Атлет 9,2 3юн Летун А.В.

10 52 Зуев Артем 2008 Атлет 9,2 3юн Дакуко В.С.

10 48 Новицкий Виталий 2008 Атлет 9,3 Лустач Т.Л.

10 50 Передерий Даниил 2009 Атлет 9,3 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

10 44 Гавриченко Евгений 2008 Атлет 9,3 Дакуко В.С., Белоус О.В.

14 28 Харевич Владимир 2008 Атлет 9,4 Гецман О.М.

15 49 Таиров Александр 2011 Атлет 9,4 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

15 13 Новик Влад 2010 Атлет 9,4 Сюськина Е.А.

17 56 Ключник Вениамин 2009 Атлет 9,5 Титкова-Умец К.Н.

18 4 Ваврук Максим 2010 Атлет 9,6 Летун А.В.

18 3 Драер Максим 2010 Атлет 9,7 Сюськина Е.А.

18 64 Высевка Илья 2009 Атлет 9,7 Венславович Д.И.

18 9 Нестеренко Тимур 2011 Атлет 9,7 Летун А.В.

22 90 Ленько Богдан 2009 Атлет 9,8 Белоус О.В., Дакуко В.С.

22 23 Желковский Дмитрий 2009 Атлет 9,8 Летун А.В.

22 6 Глинский Алексей 2009 Атлет 9,8 Венславович Д.И.

22 3 Хилимон Ярослав 2011 Атлет 9,8 Дакуко В.С.

22 4 Василевский Кирилл 2009 Атлет 10,0 Сюськина Е.А.

27 46 Поддубный Павел 2010 Атлет 10,0 Лустач Т.Л.

27 60 Яковчик Станислав 2010 Атлет 10,0 Лустач Т.Л.

27 52 Король Дмитрий 2010 Атлет 10,3 Дакуко В.С.

30 94 Волосюк Влад 2009 Атлет 10,3 Венславович Д.И.

30 50 Касинский Тимофей 2009 Атлет 10,3 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

32 26 Мишин Сергей 2010 Атлет 10,4 Лустач Т.Л.

32 108 Сидо Алексей 2009 Атлет 10,5 Лустач Т.Л.

34 30 Сапожников Владислав 2010 Атлет 10,5 Гецман О.М.

35 77 Петоченко Евгений 2009 Атлет 10,6 Дакуко В.С.

35 265 Камлюк Даниил 2009 Атлет 10,6 Гецман О.М.

35 463 Аникеич Никита 2010 Атлет 10,9 Гецман О.М.

38 221 Ходосовский Захар 2010 Атлет 11,2 Гецман О.М.

39 18 Заяц Георгий 2011 Атлет 11,9 Венславович Д.И.

40 31 Пенько Влад 2014 Атлет 12,1 Гецман О.М.

2 7 Денисевич Денис 2007 Атлет 7,1 7,3 2 Трахимчик И.И.

3 27 Шевчик Константин 2006 Атлет 7,4 7,4 3 Трахимчик И.И.

4 56 Кулеш Кирилл 2007 Атлет 7,6 7,4 3 Лустач Т.Л.

5 3 Лобачевский Алексей 2007 Атлет 7,6 7,5 3 Белоус О.В., Дакуко В.С.

6 5 Даниленко Артур 2006 Атлет 7,8 7,6 3 Лустач Т.Л.

7 53 Бутук Арсений 2007 Атлет 7,9 7,6 3 Малец А.В.

8 1 Адашкевич Кирилл 2007 Атлет 8,0 8,3 1юн Белоус О.В.

9 72 Потис Богдан 2007 Юность 8,3 8,5 2юн Филько Е.В.

Юноши  2008-2009 гг.р.  и моложе  Бег 60 м.

Юноши  2006-2007 гг.р.  и моложе  Бег 60 м.



10 6 Княжев Захар 2006 Атлет 8,4 2юн Венславович Д.И.

11 78 Новиков Артем 2007 Юность 8,6 2юн Филько Е.В.

12 185 Гоборов Владислав 2007 Атлет 8,9 3юн Лустач Т.Л.

в/к 20 Гидревич Юрий 2003 Атлет 6,9 1 Венславович И.Э.

в/к 16 Малкин Никита 2005 Атлет 6,9 1 Трахимчик И.Ф.

в/к 30 Тымрук Матвей 2003 Атлет 7,2 2 Гецман О.М.

в/к 9 Околот Никита 2004 Атлет 7,6 3 Бронников И.Ю.

в/к 240 Самусев Алексей 2005 Атлет 7,8 1юн Бронников И.Ю.

в/к 12 Линник Матвей 2005 Атлет 7,9 1юн Бронников И.Ю.

1 1 Сивец Ксения 2009 Атлет 11,0 1юн Сюськина Е.А.

2 243 Вилитнюк Арина 2009 Атлет 11,5 1юн Бронников И.Ю.

3 9 Орловская Анна 2009 Атлет 11,6 2юн Сюськина Е.А.

4 591 Ильенкова Мария 2009 Атлет 12,1 2юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

5 3 Траулько Ульяна 2009 Атлет 12,7 3юн Сюськина Е.А.

1 48 Казючиц Ангелина 2006 Атлет 10,2 3 Санько А.А.

2 26 Бутянова Ева 2006 Атлет 10,7 1юн Бронников И.Ю.

3 33 Чернявская Дарья 2007 Атлет 10,8 1юн Санько А.А.

4 4 Скакун Дарья 2007 Атлет 11,2 1юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

1 8 Писарь Никита 2006 Атлет 11,6 3юн Санько А.А.

2 82 Омар Аль Битар 2007 Атлет 14,0 Санько А.А., Венславович Д.И.

1 36 Дикун Дарья 2008 Атлет 30,4 30,1 3 Гецман О.М.

2 33 Долматович Анфиса 2010 Атлет 30,4 30,8 3 Буката Е.В.

3 25 Коренькова София 2008 Атлет 31,3 31,5 3 Титкова-Умец К.Н.

4 3 Богук Анастасия 2008 Атлет 31,5 32,0 1юн Титкова-Умец К.Н.

5 1 Сивец Ксения 2009 Атлет 31,5 1юн Сюськина Е.В.

6 41 Андрушкевич Анна 2008 Атлет 31,7 1юн Гецман О.М.

6 35 Зинченко Анна 2010 Атлет 31,7 1юн Буката Е.В.

8 18 Круковская Виталия 2008 Атлет 31,9 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

9 34 Курбанова Маргарита 2010 Атлет 32,2 1юн Дакуко В.С.

10 8 Соколова Ксения 2009 Атлет 32,3 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

11 36 Парфенова Дарья 2010 Атлет 32,6 1юн Гецман О.М.

12 1 Лазовская Надежда 2008 Атлет 32,7 1юн Летун А.В.

13 600 Воронько София 2008 Атлет 33,0 1юн Дакуко В.С.

14 50 Тимохова Мария 2012 Атлет 33,4 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

15 2 Делендик Мария 2009 Атлет 33,6 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

15 6 Яруллина София 2009 Атлет 33,6 2юн Титкова-Умец К.Н.

15 4 Кузьмич Маргарита 2008 Атлет 33,6 2юн Дакуко В.С.

18 6 Середа Кира 2009 Атлет 34,3 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

18 9 Орловская Анна 2009 Атлет 34,3 2юн Сюськина Е.В.

18 3 Траулько Ульяна 2009 Атлет 34,3 2юн Сюськина Е.В.

21 326 Сецко Алиса 2009 Атлет 34,5 2юн Лустач Т.Л.

22 591 Ильенкова Мария 2009 Атлет 34,6 2юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

22 46 Гатило Ангелина 2010 Атлет 34,6 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

22 2 Коренькова Екатерина 2010 Атлет 34,6 2юн Титкова-Умец К.Н.

25 13 Позднякова Анна 2009 Атлет 34,8 2юн Летун А.В.

26 23 Болотина Анастасия 2009 Атлет 35,1 2юн Венславович Д.И.

27 36 Воробей Анна 2008 Атлет 35,3 2юн Лустач Т.Л.

27 136 Молчан Влада 2008 Атлет 35,3 2юн Лустач Т.Л.

29 184 Жалобицкая Карина 2008 Атлет 35,6 3юн Лустач Т.Л.

30 32 Науменко Полина 2011 Атлет 35,8 3юн Гецман О.М.

31 10 Шушкевич Дарья 2010 Атлет 35,9 3юн Дакуко В.с.

32 134 Жалобицкая Маргарита 2008 Атлет 36,0 3юн Лустач Т.Л.

33 16 Вераксич Александра 2009 Атлет 36,3 3юн Летун А.В.

34 44 Чирская Дарья 2009 Атлет 36,5 3юн Лустач Т.Л.

35 612 Гавриченко Вера 2012 Атлет 37,6 Белоус О.В., Дакуко В.С.

36 190 Шакун Валерия 2009 Атлет 38,3 Летун А.В.

37 10 Боровская Екатерина 2012 Атлет 38,9 Сюськина Е.В.

38 26 Рубненко Милана 2012 Атлет 39,8 Белоус О.В., Дакуко В.С.

39 5 Каленик Яна 2014 Атлет 40,8 Дакуко В.С.

40 38 Сапожникова Соня 2013 Атлет 42,3 Гецман О.М.

41 32 Бенько Арина 2011 Атлет 42,7 Гецман О.М.

1 131 Галуза Доминика 2007 Атлет 27,8 27,3 2 Лустач Т.Л.

Девушки  2006-2007  г.р.  и моложе      Бег 200 м.

Девушки  2008-2009  г.р.  и моложе      Бег 60 м. с/б             (8,00-0,65)

Девушки  2006-2007  г.р.        Бег 60 м. с/б             (8,00-0,762)

Юноши  2006-2007  г.р.   Бег 60 м. с/б              (8,80-0,84 )

Девушки  2008-2009  г.р.  и моложе  Бег  200 м.



2 90 Кирпиченко Арина 2006 Атлет 28,3 28,1 2 Титкова-Умец К.Н.

3 135 Повидайко Полина 2007 Атлет 28,6 28,5 2 Лустач Т.Л.

4 39 Спиридонович Евгения 2006 Атлет 28,6 28,6 2 Малец А.В.

5 5 Будай Милана 2007 Атлет 28,9 2 Марковка А.С.

6 44 Яскевич Алина 2007 Атлет 29,3 3 Гецман О.М.

7 10 Силантьева Злата 2006 Атлет 29,6 3 Марковка А.С.

8 4 Скакун Дарья 2007 Атлет 29,8 3 Дакуко В.С.,Белоус О.В.

9 242 Зеликова Ева 2006 Атлет 30,2 3 Бронников И.Ю.

10 249 Головистикова Марика 2006 Атлет 30,3 3 Гецман О.М.

11 34 Павловская Ксения 2006 Атлет 30,5 3 Гецман О.М.

12 112 Налецкая Елена 2007 Атлет 30,6 3 Лустач Т.Л.

13 45 Старинская Анна 2006 Атлет 30,7 3 Дакуко В.С.,Белоус О.В.

14 12 Гавура Ксения 2006 Атлет 31,0 3 Дакуко В.С.,Белоус О.В.

15 402 Лагун Елизавета 2006 Атлет 31,1 3 Титкова-Умец К.Н.

16 291 Куприянова Янина 2007 Атлет 31,6 1юн Лустач Т.Л.

17 46 Жарова Алина 2007 Атлет 32,4 1юн Гецман О.М.

18 23 Саракач Анастасия 2007 Атлет 32,7 1юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

19 48 Зажевская Дарья 2007 Атлет 32,8 1юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

20 65 Росс Софья 2007 Атлет 34,7 2юн Буката Е.В.

в/к 339 Грядовка Полина 2005 Атлет 26,7 1 Трахимчик И.И.

в/к 29 Котович Алеся 2003 Атлет 29,6 3 Гецман О.М.

в/к 9 Старинская Ангелина 2004 Атлет 30,5 3 Дакуко В.С.

1 135 Данько Семен 2008 Атлет 27,5 27,5 1юн Лустач Т.Л.

2 18 Лозевский Родион 2008 Атлет 28,4 28,4 1юн Венславович Д.И.

3 15 Высоцкий Макар 2009 Атлет 30,0 29,5 2юн Дакуко В.С.

4 4 Шаметько Глеб 2008 Атлет 31,0 30,0 2юн Лустач Т.Л.

5 11 Кондратьев Ян 2008 Атлет 30,8 30,8 2юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

6 39 Азява Тимофей 2008 Атлет 31,2 Летун А.В.

7 3 Артемьев Павел 2010 Атлет 31,3 Титкова-Умец К.Н.

8 46 Шепиль Александр 2009 Атлет 31,4 3юн Лустач Т.Л.

9 6 Ваврук Дмитрий 2010 Атлет 32,1 3юн Летун А.В.

10 3 Драер Максим 2010 Атлет 33,2 3юн Сюськина Е.А.

11 49 Зданович Тимофей 2010 Атлет 33,3 3юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

11 28 Харевич Владимир 2008 Атлет 33,3 3юн Гецман О.М.

13 48 Новицкий Даниил 2008 Атлет 33,6 3юн Лустач Т.Л.

13 26 Зуев Артем 2008 Атлет 33,6 3юн Дакуко В.С.

15 6 Глинский Алексей 2009 Атлет 33,7 3юн Венславович Д.И.

15 4 Ваврук Максим 2010 Атлет 33,7 3юн Летун А.В.

17 3 Хилимон Ярослав 2011 Атлет 33,8 3юн Дакуко В.С.

18 9 Нестеренко Тимур 2011 Атлет 33,9 3юн Летун А.В.

19 16 Юркевич Алексей 2009 Атлет 34,2 3юн Венславович Д.И.

20 56 Ключник Вениамин 2009 Атлет 34,3 Титкова-Умец К.Н.

20 4 Василевский Кирилл 2009 Атлет 34,3 Сюськина Е.А.

22 90 Ленько Богдан 2009 Атлет 34,4 Белоус О.В.

23 50 Таиров Александр 2011 Атлет 34,7 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

24 265 Камлюк Даниил 2009 Атлет 35,0 Гецман О.М.

25 52 Король Дмитрий 2011 Атлет 35,3 Дакуко В.С.

26 30 Сапожников Владислав 2010 Атлет 35,8 Гецман О.М.

26 13 Новик Влад 2010 Атлет 35,8 Сюськина Е.А.

28 7 Журавский Кирилл 2009 Атлет 36,0 Сюськина Е.А.

28 23 Желковский Дмитрий 2009 Атлет 36,0 Летун А.В.

30 46 Поддубный Павел 2010 Атлет 36,4 Лустач Т.Л.

30 35 Аникевич Никита 2010 Атлет 36,4 Гецман О.М.

32 94 Волосюк Влад 2009 Атлет 36,6 Венславович Д.И.

33 75 Касинский Тимофей 2009 Атлет 37,2 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

34 60 Яковчик Станислав 2010 Атлет 37,3 Лустач Т.Л.

35 26 Мишин Сергей 2010 Атлет 37,6 Лустач Т.Л.

36 29 Ельяшевич Вадим 2010 Атлет 38,9 Летун А.В.

37 108 Сидо Алексей 2009 Атлет 39,2 Лустач Т.Л.

38 221 Ходосовский Захар 2010 Атлет 39,6 Гецман О.М.

39 13 Журавский Игнат 2013 Атлет 39,8 Сюськина Е.А.

40 40 Заяц Георгий 2011 Атлет 46,2 Венславович Д.И.

41 31 Бенько Влад 2014 Атлет 47,8 Гецман О.М.

1 7 Денисевич Денис 2007 Атлет 24,9 24,0 2 Трахимчик И.И.

2 27 Шевчик Константин 2006 Атлет 24,6 24,4 2 Трахимчик И.И.

3 3 Лобачевский Алексей 2007 Атлет 26,2 25,5 3 Дакуко В.С.,Белоус О.В.

4 5 Даниленко Артур 2006 Атлет 26,0 25,6 3 Лустач Т.Л.

Юноши  2008-2009 и моложе  г.р.   Бег 200 м.

Юноши  2006-2007 гг.р.  и моложе  Бег 200 м.



5 53 Бутук Арсений 2007 Атлет 27,1 1юн Малец А.В.

6 6 Княжев Захар 2006 Атлет 28,3 1юн Венславович Д.И.

7 185 Горобов Владислав 2007 Атлет 30,8 2юн Лустач Т.Л.

8 31 Ковзунович Никита 2007 Атлет 31,3 3юн Буката Е.В.

9 116 Майсейков Павел 2007 Атлет 32,4 3юн Буката Е.В.

в/к 16 Малкин Никита 2005 Атлет 23,1 1 Трахимчик И.И.

в/к 20 Гидревич Юрий 2003 Атлет 24,3 2 Венславович Д.И.

в/к 12 Линник Матвей 2005 Атлет 25,9 3 Бронников И.Ю.

в/к 19 Жук Егор 2005 Атлет 26,3 3 Венславович Д.И.

1 12 Терешко Ирина 2009 Атлет 49,2 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 9 Бейшар Каролина 2009 Атлет 49,5 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

3 47 Ковалькова Полина 2010 Атлет 50,6 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

4 93 Круковская Виталия 2008 Атлет 52,5 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

5 4 Сивец Ксения 2009 Атлет 53,4 2юн Сюськина Е.В.

6 95 Соколова Ксения 2009 Атлет 54,1 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

7 27 Делендик Мария 2009 Атлет 54,5 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

8 101 Прохорик Милана 2010 Атлет 55,4 2юн Летун А.В.

9 2 Шакун Маро 2011 Атлет 55,8 2юн Летун А.В.

10 18 Тимохова Мария 2012 Атлет 56,5 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

11 88 Гайдук Виктория 2009 Атлет 56,7 2юн Летун А.В.

12 13 Позднякова Анна 2009 Атлет 57,6 3юн Летун А.В.

13 75 Середа Кира 2009 Атлет 58,3 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

14 48 Гатило Ангелина 2010 Атлет 58.3 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

15 2 Гацуро Маргарита 2010 Атлет 59,6 3юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

15 612 Гавриченко Вера 2012 Атлет 59,9 3юн Дакуко В.С.

17 16 Вераксич Александра 2009 Атлет 59,9 3юн Летун А.В.

18 29 Побединская Ульяна 2010 Атлет 1.00,9 3юн Гецман О.М.

19 17 Дикун София 2912 Атлет 1.03,3 Сюськина Е.В.

20 190 Шакун Валерия 2009 Атлет 1.04,2 Летун А.В.

21 13 Барцевич Вера 2011 Атлет 1.06,5 Сюськина Е.В.

22 7 Орловская Арина 2013 Атлет 1.09,2 Сюськина Е.В.

9 Орловская Анна 2009 Атлет DNF Сюськина Е.В.

1 33 Чернявская Дарья 2007 Атлет 46,8 3 Санько А.А.

2 2 Зиновчик Ксения 2006 Атлет 49,5 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

3 112 Налецкая Елена 2007 Атлет 50,1 1юн Лустач Т.Л.

4 249 Головистикова Марика 2006 Атлет 51,1 1юн Гецман О.М.

5 45 Старинская Анна 2006 Атлет 52,0 1юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 12 Гавура Ксения 2006 Атлет 52,1 1юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 402 Лагун Елизавета 2006 Атлет 52,5 1юн Титкова-Умец К.Н.

8 13 Зажевская Дарья 2007 Атлет 52,6 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

9 291 Куприянова Янина 2007 Атлет 53,6 2юн Лустач Т.Л.

10 30 Голомбовская Виктория 2006 Атлет 55,8 2юн Бронников И.Ю.

11 65 Росс Софья 2007 Атлет 57,1 2юн Буката Е.В.

7 Саракач Анастасия 2007 Атлет DQ Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

в/к 1 Самойлова Вероника 2005 Атлет DNF Трахимчик 

в/к 339 Грядовка Полина 2005 Атлет 43,2 2 Трахимчик 

в/к 33 Левкович Алина 2005 Атлет 48,1 3 Башко Н.И.

в/к 186 Климович Анастасия 2005 Атлет 48,2 3 Башко Н.И.

в/к 9 Старинская Ангелина 2004 Атлет 48,9 3 Дакуко В.С.

1 11 Кондратьев Ян 2008 Атлет 49,1 2юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 8 Ельяшевич Иван 2009 Атлет 49,2 2юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 19 Синявский Николай 2008 Атлет 50,2 2юн Венславович Д.И.

4 1 Кончак Владислав 2010 Атлет 50,6 2юн Летун А.В.

5 2 Прилепин Влад 2010 Атлет 51,4 2юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

6 39 Азява Тимофей 2008 Атлет 51,7 2юн Летун А.В.

7 50 Передерий Виталий 2009 Атлет 52,5 2юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

8 22 Самусевич Иван 2009 Атлет 53,1 2юн Летун А.В.

9 49 Таиров Александр 2011 Атлет 55,2 3юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

10 30 Автушко Владислав 2008 Атлет 55,8 3юн Дакуко В.С.

11 90 Ленько Богдан 2009 Атлет 56,1 3юн Белоус О.В.,Дакуко В.С.

12 26 Гадуйко Захар 2012 Атлет 57,8 3юн Летун А.В.

13 8 Мамедов Мухамед Али 2010 Атлет 58,7 3юн Дакуко В.С.

13 32 Гуринович Максим 2009 Атлет 58,7 3юн Титкова-Умец К.Н.

15 10 Нехайчик Константин 2010 Атлет 1.00,7 Сюськина Е.А.

15 50 Касинский Тимофей 2009 Атлет 1.00,7 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

17 14 Локун Никита 2009 Атлет 1.03,2 Летун А.В.

18 77 Петоченко Евгений 2009 Атлет 1.10,4 Дакуко В.С.

Девушки  2008-2009  г.р.  и моложе      Бег 300м.

Девушки  2006-2007  гг.р.        Бег 300м.

Юноши  2008-209 гг.р.  и моложе Бег  300 м.



1 3 Лобачевский Алексей 2007 Атлет 44,0 1юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

2 6 Князь Захар 2006 Атлет 44,2 1юн Венславович Д.И.

3 1 Адашкевич Кирилл 2007 Атлет 45,0 1юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

4 31 Ковзунович Никита 2007 Атлет 51,4 2юн Буката Е.В.

5 116 Майсейков Павел 2007 Атлет 51,7 2юн Буката Е.В.

в/к 2 Ильницкий Денис 2002 Атлет 38,6 2 Санько А.А.

в/к 12 Линник Матвей 2005 Атлет 43,2 3 Бронников И.Ю.

в/к 18 Михальченко Артем 2005 Атлет 47,1 1юн Венславович Д.И.

1 18 Терешко Ирина 2009 Атлет 1.56,0 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 27 Бейшар Каролина 2009 Атлет 1.57,3 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

3 29 Ковалькова Полина 2010 Атлет 1.59,9 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

4 600 Воронько София 2008 Атлет 2.11,1 2юн Дакуко В.С.

5 2 Шакун Марго 2011 Атлет 2.11,8 2юн Летун А.В.

6 29 Побединская Ульяна 2010 Атлет 2.16,7 3юн Гецман О.М.

7 9 Морозова София 2008 Атлет 2.17,5 3юн Дакуко В.С.

8 8 Дикун София 2013 Атлет 2.19,8 3юн Сюськина Е.В.

9 13 Барцевич Вера 2011 Атлет 2.22,2 3юн Сюськина Е.В.

10 16 Орловская Арина 2013 Атлет 2.33,0 Сюськина Е.В.

1 42 Зиновчик Ксения 2006 Атлет 1.57,0 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

1 2 Передерий Виталий 2009 Атлет 1.58,8 3юн Курицына  Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 1 Кончак Владислав 2010 Атлет 1.59,2 3юн Летун А.В.

3 26 Морголь Матвей 2008 Атлет 2.05,8 3юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

4 30 Автушко Владислав 2008 Атлет 2.06,5 3юн Дакуко В.С.

5 10 Нехайчик Константин 2010 Атлет 2.12,6 Сюськина Е.А.

6 18 Метелица Артем 2012 Атлет 2.20,8 Венславович Д.И.

7 3 Драер Максим 2010 Атлет DNF Сюськина Е.А.

в/к 10 Зинин Денис 2003 Атлет 1.34,7 2 Венславович Д.И.

в/к 402 Герасимчик Игорь 2004 Атлет 1.37,9 3 Курицына  Ю.В.,Чипизубов А.В.

в/к 1 Дударчик Артем 2004 Атлет 1.43,0 1юн Санько А.А.

1 29 Ковалькова Карина 2006 Атлет 3.10,7 2 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 87 Позняк Татьяна 2007 Атлет 3.24,2 3 Венславович И.Э.

3 40 Карась Вероника 2006 Атлет 3.32,9 3 Башко Н.И.

1 113 Апанасович Кристина 2009 Атлет 3.33,2 3 Римашевский А.Ф.

2 7 Барцевич Ульяна 2008 Атлет 3.41,0 3 Сюськина Е.В.

3 101 Прохорик Милана 2010 Атлет 3.54,4 1юн Летун А.В.

4 31 Бакунович Виктория 2010 Атлет 4.00,1 1юн Летун А.В.

5 13 Зайцева Лия 2011 Атлет 4.49,2 Летун А.В.

в/к 9 Саковец Алина 2004 Атлет 3.11,9 2 Римашевский А.Ф.

в/к 112 Косарева Кира 2003 Атлет 3.52,7 1юн Римашевский А.Ф.

1 13 Нестерович Матвей 2008 Атлет 3.28,9 2юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

2 56 Кривошеев Артем 2009 Атлет 3.31,7 2юн Летун А.В.

3 44 Гавриченко Евгений 2008 Атлет 3.34,1 2юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 404 Ельяшевич Иван 2009 Атлет 3.34,7 2юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

5 34 Яковлев Иван 2010 Атлет 3.37,2 3юн Дакуко В.С.

6 6 Воронов Денис 2010 Атлет 3.45,0 3юн Титкова-Умец К.Н.

7 999 Яблоков Валентин 2009 Атлет 3.45,1 3юн Летун А.В.

8 30 Автушко Владислав 2008 Атлет 3.49,8 3юн Дакуко В.С.

9 22 Самусевич Иван 2009 Атлет 3.54,4 3юн Летун А.В.

10 16 Синица Всеволод 2012 Атлет 3.55,0 3юн Летун А.В.

11 26 Гадуйко Захар 2012 Атлет 3.57,8 3юн Летун А.В.

12 8 Мамедов Мухамад Али 2010 Атлет 3.59,6 3юн Дакуко В.С.

13 2 Прохоров Артур 2009 Атлет 3.59,7 3юн Титкова-Умец К.Н.

14 8 Гуринович Максим 2009 Атлет 4.00,5 3юн Титкова-Умец К.Н.

15 14 Локун Никита 2009 Атлет 4.02,5 Летун А.В.

1 2 Лобановский Егор 2006 Атлет 3.01,1 3 Римашевский А.Ф.

2 12 Трифонов Артем 2007 Атлет 3.03,0 3 Венславович И.Э.

3 3 Марчук Егор 2006 Атлет 3.05,0 1юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

4 46 Скнарин Александр 2006 Атлет 3.23,0 2юн Башко Н.И.

в/к 36 Бондарь Захар 2003 Атлет 2.45,1 2 Римашевский А.Ф.

в/к 22 Ремизевич Евгений 2003 Атлет 2.56,7 3 Римашевский А.Ф.

1 101 Прохорик Милана 2010 Атлет 8.54,3 Летун А.В.

Девушки  2008-209  г.р.  и моложе   2000 м.

Девушки  2008-2009  г.р.  и моложе      Бег 1000м.

Девушки  2006-2007  гг.р.        Бег 1000м.

Юноши  2006-2007  г.р.  Бег  1000 м.

Юноши  2006-2007  г.р.  Бег 300 м.

Девушки  2008-2009  г.р.  и моложе      Бег 600м.

Девушки  2006-2007  гг.р.        Бег 600м.

Юноши  2008-2009  гг.р.  и моложе Бег  600 м.

Юноши  2008-2009 гг.р.  и моложе  Бег 1000 м.



2 592 Бакунович Виктория 2010 Атлет 9.24,5 Летун А.В.

1 87 Позняк Татьяна 2007 Атлет 7.28,5 Венславович Д.И.

2 29 Ковалькова Карина 2006 Атлет 7.33,2 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 40 Карась Вероника 2006 Атлет 7.53,7 Башко Н.И.

4 10 Кошкина Софья 2006 Атлет 9.03,6 Дакуко В.С.,Белоус О.В.

5 6 Величко Вера 2006 Атлет 9.27,0 Дакуко В.С.

1 25 Якимович Никита 2006 Атлет 6.28,7 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

2 12 Трифонов Артем 2007 Атлет 6.48,0 Венславович Д.И.

3 3 Марчук Егор 2006 Атлет 6.53,0 Дакуко В.С.,Белоус О.В.

4 82 Омар Аль Битар 2007 Атлет 7.46,6 Венславович Д.И.,Санько А.А.

в/к 20 Довнар Евгений 2001 Атлет 5.49,7 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 31 Бабуль Кирилл 2000 Атлет 5.49,9 Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

в/к 26 Куц Владимир 2004 Атлет 6.26,8 Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

в/к 22 Тарлюк Юрий 2001 Атлет 6.28,9 Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

в/к 28 Герасимчик Игорь 2004 Атлет 6.58,2 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

1 999 Яблоков Валентин 2009 Атлет 7.43,0 Летун А.В.

2 44 Гавриченко Евгений 2008 Атлет 7.46,4 Дакуко В.С.,Белоус О.В.

3 56 Кривошеев Артем 2009 Атлет 7.48,6 Летун А.В.

4 80 Короткин Кирилл 2010 Атлет 7.59,0 Дакуко В.С.,Белоус О.В.

5 45 Яковлев Иван 2010 Атлет 8.09,4 Дакуко В.С.

6 11 Кондратьев Ян 2008 Атлет 8.36,0 Дакуко В.С.,Белоус О.В.

Главный судья, судья ВНК                                                      И.Э.Венславович

Главный секретарь, судья НК                                                  Л.В.Красовская

Юноши  2006-2007 гг.р.   2000 м.

Юноши  2008-2009 гг.р.  и моложе 2000 м.

Девушки  2006-2007  г.р.      2000м.



1 87 Позняк Татьяна 2007 Атлет 12.07,0 1юн Венславович И.Э.

Девушки 2008-2009 гг.р. и моложе  1000 м. спортивная ходьба

1 2 Яруллина София 2009 Атлет 5.34,3 1юн Титкова-Умец К.Н.

2 23 Болотина Анастасия 2009 Атлет 5.43,3 1юн Венславович Д.И.

3 8 Коренькова Екатерина 2010 Атлет 5.53,8 2юн Титкова-Умец К.Н.

1 12 Трифоноф Артем 2007 Атлет 15.43,0 3 Венславович Д.И.

1 18 Лозевский Родион 2008 Атлет 10.04,0 3 Венславович Д.И.

2 6 Прохоров Артур 2009 Атлет 12.04,0 3юн Титкова-Умец К.Н.

3 16 Юркевич Алексей 2009 Атлет 12.35,0 Венславович Д.И.

Результат

Первенство МГЦОР "Атлет",

  юноши и девушки  2006-2007, 2008-2009 гг.р. и моложе 

  12-13 ноября 2020 года                                                                                     МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Тренер

ПРОТОКОЛ

Разряд

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация

Юноши 2006-2007  г.р.      3000 м. спортивная ходьба

Юноши 2008-2009  г.р.      2000 м. спортивная ходьба

Главный судья, судья ВНК                                                      И.Э.Венславович

Главный секретарь, судья НК                                                  Л.В.Красовская

Девушки 2006-2007  гг.р.      2000 м. спортивная ходьба



110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 162

1 33 Чернявская Дарья 2007 Атлет О О О ХХО О ХХО 162 1 Санько А.А.

2 48 Казючиц Ангелина 2006 Атлет О О ХХО О ХХХ 155 2 Санько А.А.

3 45 Шевцова Арина 2007 Атлет О О О ХХО ХХХ 145 3 Венславович Д.И.

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 243 Вилитнюк Арина 209 Атлет О - О О О О ХХХ 140 3 Бронников И.Ю.

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 407 Галкин Алексендр 2006 Атлет О О О О ХХО О ХХХ 155 3 Бронников И.Ю.

2 84 Галкин Эдуард 2006 Атлет О ХО О ХХО ХХО ХХХ 150 1юн Бронников И.Ю.

3 8 Писарь Никита 2006 Атлет О О О О ХХХ 140 1юн Санько А.А.

4 82 Аль Битар Омар 2007 Атлет О О О ХХО ХХХ 135 2юн Санько А.А.

в/к 24 Ходосовский Руслан 2004 Атлет О О О О О О О 170 3 Бычковский И.Ю.

в/к 21 Лойчиц Максим 2004 Атлет ХХО О ХХО ХХХ 160 3 Бронников И.Ю.

в/к 31 Мурин Всеволод 2004 Атлет О О ХХХ 155 3 Бронников И.Ю.

в/к 18 Михальченко Артем 2005 Атлет О О О О ХО ХО ХХО ХХХ 155 3 Венславович Д.И.

Главный судья, судья ВНК                                                      И.Э.Венславович

Главный секретарь, судья НК                                                  Л.В.Красовская

Первенство МГЦОР "Атлет"

 юноши и девушки  2006-2007, 2008-2009 гг.р.и моложе

            12-13 ноября 2020 года                                                                                                                             МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация лучшая разряд

                                                                               ул.Корженевского, 16ж

тренер

лучшая разряд тренер

 Девушки 2006-2007 гг.р.          Прыжок в высоту         

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат

лучшая разряд тренер

Юноши 2006-2007 гг.р.          Прыжок в высоту         

№ 

 Девушки 2008-2009 гг.р.и моложе          Прыжок в высоту          

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

результат

результат



1 2 3 4 5 6

1 39 Спиридонович Евгения 2006 Атлет 4,51 4,47 - 4,55 4,28 4,29 4,51 1юн Малец А.В.

2 28 Шаховец Карина 2006 Атлет Х 4,48 4,02 4,11 3,70 - 4,48 1юн Малец А.В.

3 26 Бутянова Ева 2006 Атлет 3,35 3,64 3,81 4,08 3,93 4,28 4,28 1юн Бронников И.Ю.

4 3 Мальковская Софья 2007 Атлет 3,86 - 3,94 3,84 3,83 4,01 4,01 2юн Бронников И.Ю.

5 249 Головистикова Марика 2006 Атлет Х Х Х 3,93 3,96 3,85 3,96 2юн Гецман О.М.

в/к 18 Гецман Ирина 2004 Атлет 4,84 Х 4,92 Х - - 4,92 3 Гецман О.М.

в/к 32 Сухарь Карина 2003 Атлет 4,18 4,22 4,37 Х - - 4,37 1юн Гецман О.М.

1 2 3 4 5 6

1 96 Сенькевич Александра 2008 Атлет Х 3,51 3,68 3,27 - 3,70 3,70 3юн Бронников И.Ю.

2 30 Ком Кристал 2008 Атлет 3,64 3,37 4,55 3,5 3,60 3,69 3,69 3юн Гецман О.М.

3 35 Сафронова Алиса 2010 Атлет 3,45 3,27 3,53 - 2,59 3,02 3,53 3юн Субота А.С.

4 34 Курбанова Маргарита 2010 Атлет - 2,62 2,75 2,89 3,23 3,22 3,23 Дакуко В.С.

1 2 3 4 5 6

1 47 Хомич Иван 2007 Атлет 3,54 - 3,87 - 3,97 3,97 3,97 3юн Гецман О.М.

в/к 12 Тарасевич Даниил 2001 Атлет 6,00 - 6,46 - - 6,36 6,46 2 Трахимчик 

в/к 30 Тымрук Матвей 2003 Атлет 5,63 - - 5,73 - - 5,73 3 Гецман О.М.

в/к 21 Лойчиц Максим 2004 Атлет 5,61 5,46 5,51 - - - 5,61 3 Бронников И.Ю.

в/к 12 Линник Матвей 2005 Атлет 4,04 - 4,39 4,36 4,14 - 4,39 2юн Бронников И.Ю.

1 2 3 4 5 6

1 3 Артемьев Павел 2010 Атлет - 4,12 - 3,83 - 3,85 4,12 3юн Титкова-Умец К.Н.

2 47 Никитин Максим 2009 Атлет 3,71 4,03 - 3,75 3,97 4,01 4,03 3юн Дакуко В.С.

3 64 Высевка Илья 2009 Атлет 3,76 - 3,44 - 3,25 - 3,76 3юн Венславович Д.И.

4 16 Юркевич Алексей 2009 Атлет 3,31 - 3,37 3,19 3,48 2,63 3,48 Венславович Д.И.

5 41 Кузнецов Ростислав 2008 Атлет 3,46 3,42 3,44 2,90 3,29 - 3,46 Гецман О.М.

6 6 Глинский Алексей 2009 Атлет 3,23 3,15 3,38 - - - 3,38 Венславович Д.И.

Главный судья, судья ВНК                                                      И.Э.Венславович

Главный секретарь, судья НК                                                  Л.В.Красовская

 Девушки 2006-2007гг.р.        Прыжок в длину            

 Девушки 2008-2009 гг.р.   и моложе       Прыжок в длину            

лучшая

лучшая разряд тренер
результат

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год  рожд. организация
результат

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена

Открытое первенство МГЦОР "Атлет"

 юноши и девушки  2006-2007, 2008-2009 гг.р.и моложе

             12-13 ноября 2020 года                                                                                                                                          МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                                          ул.Корженевского, 16ж

год  рожд. организация

 Юноши 2008-2009 гг.р. и моложе         Прыжок в длину            

разряд тренер

 Юноши 2006-2007гг.р.        Прыжок в длину            

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация
результат

лучшая разряд тренер

лучшая разряд тренер

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация
результат



1 2 3 4 5 6

1 33 Чернявская Дарья 2007 Атлет 8,64 8,45 8,80 8,68 8,94 8,96 8,96 3юн Санько А.А.

2 3 Мальковская София 2007 Атлет х 8,80 8,80 8,82 х х 8,82 3юн Бронников И.Ю.

HM 48 Казючиц Ангелина 2006 Атлет х х х - - - - Санько А.А.

в/к 18 Гецман Ирина 2004 Атлет х 10,92 х х х - 10,92 3 Гецман О.М.

в/к 33 Сухарь Карина 2003 Атлет х х х х х х - Гецман О.М.

1 2 3 4 5 6

1 6 Вилитнюк Арина 2009 Атлет 7,65 7,74 7,63 7,70 8,04 7,94 8,04 Бронников И.Ю.

2 317 Сенькевич Александра 2008 Атлет 7,58 7,61 7,73 7,56 7,61 7,76 7,76 Бронников И.Ю.

1 2 3 4 5 6

1 8 Писарь Никита 2006 Атлет 9,36 9,47 9,50 - - х 9,50 3юн Санько А.А.

2 82 Омар Аль Битар 2007 Атлет 8,81 9,00 9,06 9,44 9,20 9,16 9,44 3юн Венславович Д.И., Санько А.А.

3 47 Хомич Иван 2007 Атлет 9,10 9,23 9,19 9,23 8,99 9,29 9,29 3юн Гецман О.М.

1 2 3 4 5 6

1 3 Артемьев Павел 2010 Атлет 8,55 х 8,88 х 9,12 х 9,12 3юн Титкова-Умец К.Н.

2 41 Кузнецов Ростислав 2008 Атлет 7,91 х 8,06 8,06 7,92 7,85 8,06 Гецман О.М.

Главный судья, судья ВНК                                                      И.Э.Венславович

Главный секретарь, судья НК                                                  Л.В.Красовская

Юноши 2008-2009 гг.р.и моложе          Тройной прыжок                 

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд тренер

 Девушки 2008-2009 гг.р.и моложе          Тройной прыжок             

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год ржд. организация

результат
лучшая разряд тренер

разряд

 Девушки 2006-2007 гг.р.          Тройной прыжок             

лучшая№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год ржд.

результат
организация тренер

Первенство МГЦОР "Атлет"

 юноши и девушки  2006-2007, 2008-2009 гг.р.и моложе

            12-13 ноября 2020 года                                                                                                           МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                               ул.Корженевского, 16ж

Юноши 2006-2007 гг.р.          Тройной прыжок             

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд тренер



            12-13 ноября 2020 года                                                                                                                       МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                               ул.Корженевского, 16ж

1 2 3 4 5 6

1 3 Мальковская Софья 2007 Атлет 10,19 7,48 8,67 9,63 9,65 8,35 10,19 3 Бронников И.Ю.

2 48 Казючиц Ангелина 2006 Атлет 7,77 7,59 7,60 8,01 7,45 7,02 8,01 2юн Санько А.А.

3 33 Чернявская Дарья 2007 Атлет 6,87 6,60 6,60 7,15 6,68 6,97 7,15 3юн Санько А.А.

4 30 Голомбовская Виктория 2006 Атлет 6,31 х 6,60 6,86 6,61 6,83 6,86 3юн Бронников И.Ю.

1 2 3 4 5 6

1 96 Сенькевич Александра 2008 Атлет 7,20 7,22 7,11 7,58 6,47 7,56 7,58 3юн Бронников И.Ю.

1 2 3 4 5 6

1 240 Сенькевич Влад 2008 Атлет 6,99 х 6,58 7,21 6,95 6,92 7,21 - Бронников И.Ю.

2 182 Холкин Илья 2009 Атлет 4,92 5,57 6,53 6,35 6,49 6,60 6,60 Бронников И.Ю.

3 11 Казубович Павел 2009 Атлет 5,88 5,85 5,67 5,76 6,27 х 6,27 Бронников И.Ю.

4 459 Ковальчук Константин 2010 Атлет 6,10 5,62 6,00 6,01 5,81 5,47 6,10 Бронников И.Ю.

1 2 3 4 5 6

1 237 Гордеюк Степан 2007 Атлет 7,64 7,34 7,34 7,72 7,71 8,01 8,01 Бронников И.Ю.

2 82 Омар Аль Битар 2007 Атлет 6,60 6,87 6,62 6,74 6,71 6,58 6,87 Санько А.А., Венславович Д.И.

в/к 24 Кузьминский Павел 2004 Атлет 11,50 11,53 12,56 х х х 12,56 3 Бронников И.Ю.

в/к 9 Околот Никита 2004 Атлет 7,38 7,61 7,42 х х х 7,61 Бронников И.Ю.

в/к 13 Ковальчук Иван 2005 Атлет 10,21 х х х х х 10,21 2юн Бронников И.Ю.

в/к 12 Линник Матвей 2005 Атлет 6,53 5,68 6,15 х х х 6,53 Бронников И.Ю.

в/к 7 Буцевицкий Денис 2004 Атлет 7,74 8,94 9,04 х х х 9,04 3юн Бронников И.Ю.

Главный судья, судья ВНК                                                      И.Э.Венславович

Главный секретарь, судья НК                                                  Л.В.Красовская

Первенство МГЦОР "Атлет"

 юноши и девушки  2006-2007, 2008-2009 гг.р.и моложе

разряд тренер

 Юношии 2008-2009 гг.р.и моложе          Ядро             (3кг.)   

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год ржд. организация
результат

лучшая

 Девушки 2006-2007 гг.р.       Ядро        (3кг. )

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация разряд тренер
результат

лучшая

 Девушки 2008-2009 гг.р.и моложе       Ядро        (2кг. )

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат

лучшая разряд тренер

 Юноши      Ядро        (5кг )          

 Юноши 2006-2007 гг.р.       Ядро        (4кг )          

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат

лучшая разряд тренер



1 2 3 4 5 6

1 12 Шатер Екатерина 2007 Атлет х х 31,40 28,70 х 28,97 31,40 1юн Тарасевич,Шаюнова

в/к 44 Высоцкая Александра 2003 Атлет 44,74 46,60 48,15 44,97 х 45,40 48,15 1 Тарасевич,Шаюнова

1 2 3 4 5 6

1 12 Пенязь Егор 2006 Атлет х х х х х 53,65 53,65 2 Тарасевич,Шаюнова

2 44 Маркевич Кирилл 2005 Атлет х 50,30 х 48,88 х х 50,30 3 Тарасевич,Шаюнова

в/к 26 Сидоров Ярослав 2004 Атлет 48,10 х х 47,72 46,15 х 48,10 3 Тарасевич,Шаюнова

в/к 87 Тимошко Михаил 2004 Атлет 41,60 45,22 45,58 45,00 44,42 41,88 45,58 1юн Тарасевич,Шаюнова

1 2 3 4 5 6

1 4 Козущик Назар 2009 Атлет 29,30 28,55 х 26,05 25,50 26,01 29,30 2юн Тарасевич,Шаюнова

2 56 Красильников Семен 2008 Атлет 24,90 х х 25,61 х 22,25 25,61 3юн Тарасевич,Шаюнова

3 99 Прохоров Андрей 2008 Атлет 13,88 12,86 х 13,36 14,23 13,67 14,23 Титкова-Умец

Главный судья, судья ВНК                                                      И.Э.Венславович

Главный секретарь, судья НК                                                  Л.В.Красовская

Первенство МГЦОР "Атлет"

 юноши и девушки  2006-2007, 2008-2009 гг.р.и моложе

            12-13 ноября 2020 год                                                           МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                ул.Корженевского, 16ж

результат
лучшая разряд тренер

 Девушки 2006-2007 гг.р.        Молот       3 кг.    

Место № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд тренер

результат
лучшая разряд тренер

 Юноши  2008-2009 гг.р. и моложе      Молот       3 кг.            

Место № уч. Фамилия, имя спортсмена год ржд. организация

 Юноши 2006-2007 гг.р.        Молот       4 кг.            

Место № уч. Фамилия, имя спортсмена год ржд. организация



            12-13 ноября 2020 года                                                                                     МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

1 2 3 4 5 6

1 1 Мальковская Софья 2007 Атлет 22,76 23,44 24,49 х 21,97 х 24,43 2юн Бронников И.Ю.

1 2 3 4 5 6

1 32 Сенькевич Александра 2008 Атлет х х 14,58 х 15,08 16,70 16,70 Бронников И.Ю.

1 2 3 4 5 6

1 240 Сенькевич Владислав 2008 Атлет 23,94 19,87 21,15 22,45 20,41 19,65 23,34 Бронников И.Ю.

2 439 Ковальчук Константин 2010 Атлет 15,52 13,70 12,91 х 15,42 9,91 15,50 Бронников И.Ю.

3 182 Холкин Илья 2009 Атлет 13,33 13,94 13,83 х 14,19 13,75 14,19 - Бронников И.Ю.

4 318 Козубович Павел 2009 Атлет 8,34 9,00 9,09 7,88 10,13 10,96 10,96 Бронников И.Ю.

1 2 3 4 5 6

1 237 Гордеюк Степан 2007 Атлет 19,49 20,65 23,48 17,48 х х 23,48 Бронников И.Ю.

2 313 Марзалюк Евгений 206 Атлет х х 15,40 16,39 18,78 х 18,78 Бронников И.Ю.

в/к 439 Ковальчук Иван 2005 Атлет х 22,21 х х х х 22,21 Бронников И.Ю.

в/к 315 Кузьминский Павел 2004 Атлет х 37,44 х х х х 37,44 3юн Бронников И.Ю.

в/к 21 Лойчиц Максим 2004 Атлет 33,69 35,53 34,39 х х х 35,53 3юн Бронников И.Ю.

Главный судья, судья ВНК                                                      И.Э.Венславович

Главный секретарь, судья НК                                                  Л.В.Красовская

 Юноши 2008-2009 гг.р.и моложе          Копье         (500 гр.)   

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год ржд. организация
результат

лучшая разряд тренер

Первенство МГЦОР "Атлет"

 юноши и девушки  2006-2007, 2008-2009 гг.р.и моложе

 Девушки 2006-2007 гг.р.        Копье         (500 гр.)

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд тренер

                                                                                                                                         ул.Корженевского, 16ж

 Девушки 2008-2009 гг.р.и моложе        Копье         (400 гр.)

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд тренер

 Юноши 2006-2007 гг.р.        Копье        (600 гр.)          

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд тренер


